АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.01.2023  с. Ирбейское       № 57-пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района

от 24.10.2022 № 994-пг «Об утверждении состава конкурсной комиссии

по формированию Общественного совета при администрации Ирбейского

района»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

Ирбейского района от 24.10.2022 № 993-пг «Об утверждении Положения

о конкурсной комиссии по формированию Общественного совета

при администрации Ирбейского района», статьей 38 Устава Ирбейского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Ирбейского района

от 24.10.2022 № 994-пг «Об утверждении состава конкурсной комиссии

по формированию Общественного совета при администрации Ирбейского

района» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Постановление администрации Ирбейского района

от 31.07.2018 № 723-пг признать утратившим силу».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко